
Aktualności
26.04.2024 21:58

         W dniu 25 kwietnia uczniowie naszej szkoły: Julia Banach z klasy 6 i Mikołaj Ryz z klasy 4 wraz z opiekunem Markiem Kłodnickim

wzięli udział w półfinałowej jubileuszowej uroczystej gali wręczenia nagród XXV edycji Konkursu Geologiczno - Środowiskowego "Nasza

Ziemia - środowisko przyrodnicze wczoraj, dziś i jutro"- pt. "Na krańcach Ziemi". Gala odbyła się w Państwowym Instytucie Geologicznym -

Państwowym Instytucie Badawczym Oddział Karpacki im. Mariana Książkiewicza w Krakowie. Prace plastyczne naszych uczniów został

docenione i wyróżnione wraz zaprezentowanymi innymi pracami. Nasi uczniowie otrzymali dyplomy i atrakcyjne nagrody od sponsorów

konkursu m.in.  ciekawe pozycje książkowe oraz po dwa całodniowe karnety do term Term Bukovina w Bukowinie Tatrzańskiej.  W

międzyczasie  rozdania  nagród  i  dyplomów przedstawiono  najważniejsze  fakty  i  wydarzenia  z  25  lat  konkursu  oraz  miał  miejsce

poczęstunek dla wszystkich uczestników konkursu plastycznego i konkursu wiedzy.

Konkurs geologiczno-środowiskowy inspiruje uczniów do odkrywania tajemniczych i egzotycznych zakątków naszej planety. Uczestnicy

mieli za zadanie wybrać obszary świata, które ich fascynują i na ich podstawie stworzyć pracę plastyczną. Możliwości są niezliczone - od

majestatycznych gór  po  bezkresne pustynie,  od  dzikich  dżungli  po  lodowe krainy.  Celem konkursu  jest  pobudzenie  kreatywności,

ciekawości  oraz  zainteresowania  nieznanymi  miejscami  na  Ziemi,  a  także  zachęcenie  do  poszerzania  wiedzy  i  eksplorowania

różnorodności naszej planety.

https://www.pgi.gov.pl/krakow/oddzial-karpacki.html
https://www.pgi.gov.pl/konkurs-geologiczny-2024.html
https://www.pgi.gov.pl/konkurs-geologiczny-2024.html
https://www.termybukovina.pl/


Zapraszamy do udziału w kolejnej XXVI edycji

Konkursu Geologiczno - Środowiskowego

Marek Kłodnicki

https://zspip.slopnice.pl/pl/7361/8477/gala-xxv-edycji-konkursu-geologiczno-srodowiskowego.html

